АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 декабря 2015 г
	с.Пировское
	№421-п

Об утверждении планового проведения плановых проверок по исполнению государственной функции по переданным отдельным государственным полномочиям в 2016 году
В соответствии со статьей 3 Закона Красноярского края от 27.12.2005 г. №17-4397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства» и приказа Министерства сельского хозяйства Красноярского края от 06.02.2013г. №92-о.   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план проведения плановых проверок по исполнению государственной функции отделом по сельскому хозяйству администрации Пировского района по переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за соблюдением сельхоз предприятий условий, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологии производства и переработки, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки. (прилагается).
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать постановление в районной газете «Заря».
4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
Глава Пировского района
А.И. Евсеев